

# Finał Mistrzostw Świata SUPERENDURO 2019/2020

31.01.2020 16:50 Natalia Salamon / ŁOT

**14 marca oczy całego moto-świata skupią się na Łodzi. To właśnie tu, w Atlas Arenie, poznamy nowego Mistrza Świata SuperEnduro.**



Po raz pierwszy w historii finałowa runda sezonu rozegrana zostanie w Polsce – to wydarzenie, na które czekaliśmy od lat! Najlepsi zawodnicy globu, a wśród nich Polak, sześciokrotny Mistrz Świata – Tadeusz ‘Taddy’ Błażusiak, dwaj Mistrzowie z Ameryki – Colton Haaker i Cody Webb oraz pozostali, wielcy pretendenci do zwycięskiego tytułu, jak Jonny Walker, Billy Bolt czy Alfredo Gomez zmierzą się w wyjątkowo emocjonującej i zaciętej batalii. Na ich drodze, oprócz głodnych zwycięstwa rywali, stanie wymagający tor wybudowany z 1000m<sup>3</sup> ziemi, ogromnych bali drewna, głazów oraz wielkich opon.

Mistrzostwa Świata SuperEnduro to seria zawodów, których historia sięga 2007 roku. Od roku 2009 cykl zdominował Taddy Błażusiak. Rekord zwycięstw należy właśnie do naszego rodaka, który w latach 2009-2014 zgromadził aż sześć tytułów Mistrza Świata. W kolejnych sezonach Mistrzostwo pozostawało w rękach Amerykanów – jedno zwycięstwo wywalczył Cody Webb, trzy – Colton Haaker, który dzierży aktualnie dwa tytuły - Mistrza Ameryki oraz Mistrza Świata.

Trzymamy kciuki za Taddiego i liczymy, że podczas finałowej rundy sezonu Mistrzostw Świata SuperEnduro w Łodzi, która rozegrana zostanie 14 marca w Atlas Arenie, będziemy mieli

okazję od wspólnego odśpiewania naszego narodowego hymnu.

Bilety na finałową rundę sezonu dostępne są już w sprzedaży na stronie ebilet.pl. Można je nabyć w cenie 99 zł (4 kategoria), 129 zł (3 kategoria), 149 zł (2 kategoria) i 199 zł (1 kategoria).

Do sprzedaży trafiła dziś również limitowana pula biletów na paddock – 49 zł oraz sesję treningową – 39 zł. Dla najwierniejszych fanów SuperEnduro oznacza to jedno – możliwość spędzenia dnia przepełnionego motocyklowymi emocjami na najwyższym poziomie, na który składać się będą: poranna sesja treningowa, popołudniowa wizyta w paddocku zawodników oraz wieczorne wydarzenie główne!

Sesja treningowa to wyjątkowa szansa na zajrzenie za kulisy impreza i podglądnięcie oficjalnych treningów (w godzinach 11:00 – 15:00). Zaplanuj dzień wypełniony po brzegi galonami adrenaliny i zobacz, jak przygotowują się do startu najlepsi, światowi zawodnicy poza blaskiem fleszy i kamerami. Oglądaj z najlepszego sektora jak po raz pierwszy testują przeszkody, wybierają najlepsze linie przejazdu i ścierają się na torze z głodnymi zwycięstwa rywalami.

Wstęp do paddocku, czyli możliwość wejścia na zaplecze motocyklowych Mistrzostw Świata to nie lada gratka dla każdego entuzjasty tej wymagającej dyscypliny. To właśnie tu możesz podejrzeć przygotowania teamów fabrycznych do startu. Odwiedź zawodników w parku maszyn i przybij piątki ze swoimi idolami. Zerknij z odległości kilku metrów jak Taddy Błazusiak, Colton Haaker, Cody Webb czy Jonny Walker szykują się do finałowej rundy i grzeją silniki przed najważniejszym pojedynkiem sezonu.

Więcej informacji: <https://www.super-enduro.com.pl/>

Atlas Arena, al. Bandurskiego 7